



Jul hälsning 2022

Bäste kamrat!

Jag vill på mina och styrelsens vägnar tillönska dig och de dina en God Jul och ett Gott Nytt År.

Jul innebär för oss att fira en högtid i fred och frid, tillsammans med våra kära. I dagens värld är det många som inte har möjlighet att uppleva detta. Särskilt påtagligt har det blivit i vårt närområde genom det överfallskrig som Ryssland utövar mot våra europeiska grannar i Ukraina. Mina och säkert även dina tankar, går till de som under stundande högtider är utsatta för de umbäranden och lidanden detta innebär.

I maj kunde vi äntligen träffas för ett årsmöte och för firandet av vår förenings verksamhet under 25 år. Det var ett fantastiskt välordnat, intressant och trevligt arrangemang i Östersund med omnejd. "Något i hästvåg" var temat och som även ni som inte deltog, kunde läsa om i höstnummret av KamratNytt. Jag tackar alla deltagare för trevlig samvaro. Det blev ett mycket fint firande.

Särskilt vill jag tacka Lars Öberg, Jan Nyström, Kaj Sandström och Sven Mattsson, för planering, förberedelser och genomförandet av mötets program. Jag vill också rikta ett tack till Harry Johansson och Jan Sandin, som sammanställde och genomförde en gedigen presentation av Kamratoff 25-åriga historia.

Nu ser vi fram mot att träffas på Amfibieregementet och Berga garnison, strax söder om Stockolm, för vårt årsmöte 2023. Planera in den 9-11 maj i din kalender! Detaljerna och senaste datum för anmälan kommer att framgå av KamratNytt vårnummer.

För er som har vägarna förbi Stockholm eftermiddagen den 15 februari finns möjligheten att delta i ett Mälardalsmöte. Intressanta föredrag och en enkel middag står på programmet. Inbjudan med program kommer att mailas ut strax efter nyår till dem som har anmält mailadress i medlemsregisteret.

Den 13 december tar 83 tekniska specialistofficerare sin examen på FMTS. Försvarsmakten växer och personalförsörjningen är oerhört viktig. De nya kamraterna blir en efterlängtdad och kompetent påfyllnad i förbandens verksamhet. Föreningen gratulerar alla till examen och erbjuder de som vill, ett fritt medlemskap under två år. Vår förening uppvaktar även de fyra som utses till bäste studerade, med en gåva.

Nu till en uppmaning! Ingen kan göra allt, men alla kan göra något. Skall föreningen på sikt överleva behövs nya och aktiva krafter. Åldern på våra funktionärer ökar för varje år och en del önskar bli avlösta. Även du kan bidra med en insats. Kontakta valberedningen för förslag och idéer.



KamraToff

Kamratföreningen
försvarets tekniska officerare

Datum
2021-12-10

Sid 2 (2)

Valberedningen består av Jan-Erik Lövgren, 070-367 29 94, jan-erik.lovgren@kamratoff.se, Jan Sandin, 072-451 01 05, jan.sandin@kamratoff.se och Jan R Lindgren, 070-686 4990, jan.lindgren@kamratoff.se

Eventuella motioner och propositioner inför årsmötet, ska ha inkommit till styrelsen senast 2023-01-31.

Återigen - God Jul och Gott Nytt År!

Torgny Henryson
Föreningsordförande